完美世界股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

之日起计算；

D 公司委托长城证券作为员工持股计划的管理机构，设立长城完美三号定向资产管理计划，管理本员工持股计划的全部委

托资产，认购本次非公开发行股票；

E 出资参加员工持股计划的人员均为完美世界游戏及其下属公司员工。

3. 2016年4月28日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划（认购配套融资

方式）（一）（修订稿）》和《完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划（认购配套融资方式）（二）（修订稿）》，对员

工持股计划中的存续期和持有人权益处置部分内容进行了补充修订和完善。

4. 2016年6月15日，公司发布《关于员工持股计划认购完成的公告》。

（三）对外投资事项

1. 影视投资基金对外投资事项

2015年6月29日，通过下属公司设立影视投资基金，第一期基金总规模拟15亿元，可根据需要增加。其中，公司总计出资3.75

亿元。

2016年1月，公司通过该基金子基金100%控股的海外下属公司完美环球投资股份有限公司（Perfect Universe Investment Inc.）

（以下简称“完美环球投资”）与美国环球影业（Universal Pictures）（以下简称“环球影业”）签订了附生效条件的片单投资

及战略合作协议。完美环球投资将在未来5年内参与投资环球影业不少于50部电影作品，完美环球投资按投资比例获得每部

影片的全球收益。

2. 发起设立投资并购基金并认购基金份额

2016年7月4日，公司第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关于发起设立并购基金并认购基金份额的议案》，同意公司

通过下属公司设立并购基金，基金总规模20亿元人民币，公司以自有资金认购约5亿元，该基金将聚焦于泛娱乐领域的优质

标的公司和项目。

3. 参与设立并购基金

2016年7月14日，公司第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于参与设立并购基金暨关联交易的议案》，同意公司参

与设立并购基金，基金总规模10亿元人民币，公司以自有资金认购约2亿元，该基金将聚焦于影视、游戏等泛娱乐领域的优

质标的公司和项目。

相关公告均已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

完美世界股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,885,982 43.04% 826,902,855   -525,000 826,377,855
1,036,263,8

37
78.83%

3、其他内资持股 209,885,982 43.04% 826,902,855   -525,000 826,377,855
1,036,263,8

37
78.83%

其中：境内法人持股 188,267,232 38.60% 650,558,121   650,558,121 838,825,353 63.80%

   境内自然人持

股
21,618,750 4.43% 176,344,734   -525,000 175,819,734 197,438,484 15.01%

二、无限售条件股份 277,821,014 56.96%   525,000 525,000 278,346,014 21.17%

1、人民币普通股 277,821,014 56.96%   525,000 525,000 278,346,014 21.17%

三、股份总数 487,706,996 100.00% 826,902,855   0 826,902,855
1,314,609,8

51

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 2016年4月28日，公司向完美数字科技和石河子骏扬定向发行新增股份614,439,323股，完美数字科技和石河子骏扬分别承

诺在本次重大资产重租中认购的完美环球发行的股份自本次新增股份上市之日起36个月内不进行转让。截至报告期末，前述

股份均为有限售条件股份，新增有限售条件股份614,439,323股。

2. 2016年6月16日，公司向池宇峰、长城完美二号定向资产管理计划（代表员工持股计划（认购配套融资方式）（一）、长

城完美三号定向资产管理计划（代表员工持股计划（认购配套融资方式）（二）及招商财富-招商银行-完美1号专项资管计

划非公开发行新增股份212,463,532股，池宇峰、员工持股计划（一）和（二）的管理人长城证券股份有限公司、招商财富资

管计划管理人招商财富资产管理有限公司分别承诺在本次重大资产重组中认购的完美环球股份自新增股份上市之日起36个

月内不进行转让。截至报告期末，前述股份均为有限售条件股份，新增有限售条件股份212,463,532股。

3. 根据《公司法》、《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，公司董事任职期间每年减持数量不得超过其持有

股份总数的25%，公司董事在申报离任后半年内，不得转让其所持有的本公司股份，申报离任六个月后的十二个月内通过证